

Kunnan järjestämä yksityisteiden ja pihateiden hoito

TEKLTk 31.01.2023 § 3
26/10.03.01.01.01/2023

Valmistelija

Tekninen johtaja Ilkka Närhi

Tekninen lautakunta on päättänyt 15.3.2022 yksityisteiden ja pihateiden talvihoitokriteereistä. Nykyinen sopimus yksityisteiden talvihoidon järjestämisestä urakoitsijoiden kanssa päättyy 30.4.2023. Uutta talvihoitokautta ei ole vielä kilpailutettu.

Teknisen toimen 2023 talousarviossa on -100 793 € määräraha yksityisteiden talvihoidon järjestämiseen sekä yksityisteiden avustuksiin. Määrärahasta on kustannettu myös yksityisteiden varrella olevien ikäihmisten pihateiden aurauspalvelu pois lukien kaavateiden varrella olevat ikäihmisten pihateiden auraukset. Nämä on kustannutettu kaavateiden hoidon määrärahadista.

Kunnat avustavat yksityisteitä eri tavoilla. Osa kunnista ei avusta ollenkaan, osa avustaa siten, että kunta on hankkinut mm. aurauksen ja osa kunnista antaa rahallisen avustuksen.

lökkäille sekä pitkien pihateiden varsilla oleville asukkaille on myös myönnetty eri kunnissa avustuksia.

Avustuksien ehtoina on ollut mm. pihateiden vähimmäispituudet sekä ansaitut tulot. Yleisesti ottaen pihatiet, jotka kunta on aurauttanut tai antanut rahallisen avustuksen, ovat olleet vähintään 50-300 metriä pitkiä. Ikäihmisten osalta vähimmäisikä on ollut 65-75 vuotta.

Kokouksessa määritetään periaatelinja sille, mitä yksityisteiden ja pihateiden hoitotehtäviä toteutetaan kunnan toimesta ja mikä on toimintatapa, toteutetaanko esim. talvihoito kunnan kilpailuttamien urakoitsijoiden toimesta vai annetaanko tiekunnille sekä ikäihmisille sekä pitkien pihateiden varrella oleville asukkaille rahallinen avustus palvelun ostoa varten.

Esittelijä

Tekninen johtaja Ilkka Närhi

Esitys

Esitys annetaan kokouksessa käydyn keskustelun pohjalta.

Esitys

Nykyisiä talvihoitokriteereitä muutetaan siten, että ikäihmiset sekä pysyvästi liikunnallisesti rajoittuneet henkilöt voivat hakea kunnan järjestämän pihatien aurauksen sijasta rahallista avustusta pihatien talvihoitoon.

Tekninen toimi järjestää neuvontapalvelun järjestäytymättömille sekä toimimattomille tiekunnille järjestäytymistä sekä aktivoitumista varten.

Päätös

Hyväksyttiin.
